
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 
662610, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Сургуладзе, д. 6 

Тел. (39132) 4-12-12, e-mail: m-school12@mail.ru, сайт: https://m-school12.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ   
 

10 марта 2025 г.                                                                                             №   01-27-76 
 

О проведении промежуточной аттестации 

учащихся в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст. 58, ст.28, ч.3,п.10 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012, Уставом МОБУ «СОШ № 

12», Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, а также хранении 

информации о результатах успеваемости и аттестации на бумажных и электронных 

носителях в МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №12» г. Минусинска, 

календарным учебным графиком на 2024-2025 уч. г., утвержденным приказом 

директора школы № 01-27-282 от 30.08.2024 г.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 07 апреля по 16 мая 2025 года промежуточную 

аттестацию учащихся 1-11 классов за курс обучения в 2024-2025 уч. г. по 

учебным предметам обязательной части учебного плана. 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 уч. г. 

(Приложение № 1). 

3. Утвердить формы проведения промежуточной аттестации в 2024-2025 уч. г. 

(Приложение № 2). 

4. Назначить ответственными за организацию проведения промежуточной 

аттестации Рословцеву Н.Н., заместителя директора. 

5. Учителям-предметникам: 

а. сдать демоверсии промежуточной итоговой аттестации Рословцевой 

Н.Н до 01.04.2025 г.; 

б. анализ промежуточной итоговой аттестации сдать руководителям 

ШМО до 31.05.2025г. 

6. Руководителям ШМО сдать сводный анализ промежуточной итоговой 

аттестации курирующим заместителям директора до 17.06.2025 г. 

7. Романовой И.П. разместить материалы для прохождения промежуточной 

итоговой аттестации на сайте школы до 01.04.2025 г. 

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 12»                                     В.Б. Гончаров 
 

 

 


		2025-04-10T13:56:28+0700
	Владимир Борисович Гончаров




